

TMT EJENDOM ApS

Kochsgade 5
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2021

Karl-Aksel Kromann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TMT EJENDOM ApS
Kochsgade 5
5000 Odense C

CVR-nr: 87560511
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendoms- og administrationselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85.920 kr. mod 136.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.063 kr. mod 101.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har foretaget en lodret fusion pr. 1. januar 2020 med cvr nr. 32142427. Regulering er sket over egenkapitalen.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde det nuværende aktivitetsniveau og derigennem til stadighed generere overskud fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		99.473	150.163
Bruttoresultat		99.473	150.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.552	-13.552
Resultat af ordinær primær drift		85.921	136.611
Øvrige finansielle omkostninger		-15.327	-17.023
Ordinært resultat før skat		70.594	119.588
Skat af årets resultat	1	-15.530	-17.742
Årets resultat		55.064	101.846
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.064	101.846
I alt		55.064	101.846

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.560.195	2.573.747
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.560.195	2.573.747
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		2.560.195	2.573.747
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	31.247
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		7.337	6.805
Tilgodehavender i alt		7.337	38.052
Likvide beholdninger		114.575	34.479
Omsætningsaktiver i alt		121.912	72.531
AKTIVER I ALT		2.682.107	2.646.278

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	240.000	240.000
Overført resultat		1.424.112	1.368.989
Egenkapital i alt		1.664.112	1.608.989
Hensættelse til udskudt skat	4	106.952	106.805
Hensatte forpligtelser i alt		106.952	106.805
Gæld til realkreditinstitutter		609.686	649.220
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	609.686	649.220
Gæld til realkreditinstitutter		35.705	35.235
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		1.210	7.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264.442	238.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.357	281.264
Gældsforpligtelser i alt		911.043	930.484
PASSIVER I ALT		2.682.107	2.646.278

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat/skat af årets resultat	15.383	25.925
Regulering af udskudt skatteaktiv		-8.183
Regulering af udskudt skat	147	-384
	<u>15.530</u>	<u>17.742</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.355.229
Tilgang	118.338
Afgang	-118.338
Kostpris ultimo	<u>1.355.229</u>
Opskrivninger primo	1.632.529
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.632.529</u>
Af- og nedskrivning primo	-414.011
Årets afskrivning	-13.552
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-427.563</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.560.195</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 240 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital	240.000
Overført resultat	1.410.252
Overført fra lodret fusion fra Grafisk Data Center ApS - cvr nr. 32142427	13.860
Egenkapital ultimo	<u>1.664.112</u>

4. Hensættelse til udskudt skat

	2020	2019
	kr.	kr.
Udskudt skat primo	106.805	106.421
Årets regulering	147	384
Udskudt skat ultimo	106.952	106.805

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	645.390	35.705	609.685	505.040
Kreditinstitutter	0	0	0	0
	645.390	35.705	609.685	505.040

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 1029, er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør tkr. 2.560.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der indlagt:
-Ejerpantebrev på tkr. 230 med pant i ejendom.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0